Schutzin

Schlembach, Maria
Hofling, Christine
Markowa, Jewgenja
Hubert, Christine
Busch, Gerda

Voll, Renate

Brach, Silvia

Bezirkdsdamen-Match 2023

- auch nach dem Komma wird gepunktet-
Disziplin: Luftpistole Auflage (30 Schuss)

1. Ergebnis

741,5
760,6
704,6
718,9
714,2
684,7
687,0

2. Ergebnis

760,4
744.8
716,2
681,4
680,5
689,3
705,1

3. Ergebnis

762,2
741,6
757,1
692,9
709,4
703,6
715,7

4. Ergebnis

755,6
749,3
690,7
703,3
728,1
710,4
701,0

5. Ergebnis

7349
780,9
714,8
656,3
684,3
712,4
675,0

6. Ergebnis

752,8

725,4
694,6
703,2
656,8

7. Ergebnis

786,4

741,8
699,7

699,8

8. Ergebnis
9. Ergebnis

725,6  714,8
725,3 6835

Gesamtergebnis

3817,4
3777,2
3666,1
3541,8
3539,2
3515,5
3483,8

Nouvkwn e

Plazierung




