

Bezirkdsdamen-Match 2023

- auch nach dem Komma wird gepunktet-Disziplin: Luftpistole Auflage (30 Schuss)

Schützin	1. Ergebnis	2. Ergebnis	3. Ergebnis	4. Ergebnis	5. Ergebnis	6. Ergebnis	7. Ergebnis	8. Ergebnis	9. Ergebnis	Gesamtergebnis	Plazierung
Schlembach, Maria	741,5	760,4	762,2	755,6	734,9	752,8	786,4			3817,4	1. Platz
Höfling, Christine	760,6	744,8	741,6	749,3	780,9					3777,2	2. Platz
Markowa, Jewgenja	704,6	716,2	757,1	690,7	714,8	725,4	741,8	725,6	714,8	3666,1	3. Platz
Hubert, Christine	718,9	681,4	692,9	703,3	656,3	694,6	699,7	725,3	683,5	3541,8	4. Platz
Busch, Gerda	714,2	680,5	709,4	728,1	684,3	703,2				3539,2	5. Platz
Voll, Renate	684,7	689,3	703,6	710,4	712,4	656,8	699,8			3515,5	6. Platz
Brach, Silvia	687,0	705,1	715,7	701,0	675,0					3483,8	7. Platz